АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015

                                                                                     №  123
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Инкинского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 15.03.2013 № 35 "Об определении видов обязательных и исправительных работ и объектов (мест) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ";

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 03.09.2012 № 96 "Об определении видов обязательных работ и объектов (мест) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ";

1.3. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 23.06.2015 № 74 "О банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования  "Инкинское сельское поселение".

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова